

UTOPIA DESIGN ApS

Nannasgade 28
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2020

Charlotte Nørgaard Berlau
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UTOPIA DESIGN ApS

Nannasgade 28

2200 København N

e-mailadresse: info@utopiadesign.dk

CVR-nr: 30716868

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med grafisk design, herunder design- og reklamebureau virksomhed samt fremstilling og salg af slik, herunder slikkepinde, karameller, chokolade mv. og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -166.226 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		137.915	146.897
Personaleomkostninger			-398.906
Lønninger		-204.597	-332.586
Pensioner		-62.540	-61.873
Andre omkostninger til social sikring		-3.849	-4.447
Andre personaleomkostninger		-13.562	0
Resultat af ordinær primær drift		-146.633	-252.009
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.998
Andre finansielle omkostninger		-19.593	0
Ordinært resultat før skat		-166.226	-259.007
Skat af årets resultat			56.136
Årets resultat		-166.226	-202.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-166.226	-202.871
I alt		-166.226	-202.871

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		14.259	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.259	0
Anlægsaktiver i alt		14.259	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.015	267.397
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	18.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.544
Udskudte skatteaktiver		0	58.655
Andre tilgodehavender		0	30.407
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.544	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.921
Tilgodehavender i alt		160.559	383.399
Likvide beholdninger		-998	0
Omsætningsaktiver i alt		159.561	383.399
Aktiver i alt		173.820	383.399

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for Iværksætterselskab		-58.655	0
Overført resultat		-157.313	9.911
Egenkapital i alt		-165.968	59.911
Gæld til banker		251.833	188.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.372	22.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.211	111.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-13.628	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.788	323.488
Gældsforpligtelser i alt		339.788	323.488
Passiver i alt		173.820	383.399

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret